
Příloha f

 

Studijn
Studijn
Akadem
Název 

Studen
Katedra
Vedouc

  
1 Splně

2 Aktuá

3 Práce

4 Využ

5 Interp

6 Form

7 Odbo

8 Přesn

9 Form

10 Celko

Hodnoc
(hodnoc

Konkré

 

Stude
zchátr
mohla
práce 
pouze

  
 Otázk

 
1) Pro
mají v

 

2) U n
tyto st
zde bu

  

 

Závěr: 
 

Navrho
(výborně, v

  

formuláře Zá

      
      

ní program
ní obor:    
mický rok: 
práce:      

nt:              
a: 
cí práce:   

ění požadavk

álnost a odbo

e s daty, info

žití metod zpr

pretace výsle

mulace závěrů

orný přínos p

nost formula

mální úprava 

ový přístup a

cení vyznač
ení A odpoví

étní připom
entka ve své 
ralými či nev
a detailněji zh
 by potom př

e v drobných

ky k obhajobě
oč jsou azbes
vliv a jak se s
navrhovanýc
tavby nebyly
udou chybět

Závěrečno

ovaná výsle
velmi dobře, do

ápis o státní z

     Jihoč
              

H
m:   B4101 Z

     Pozemko

  2014/201

     Vývoj ze
 stavební

     Martina O

 Katedra 

     Ing. Jan 

Hledi

ků zadání 

orná úroveň 

ormacemi a o

racování výs

edků, diskus

ů práce 

práce a její p

cí a práce s 

práce a jazy

a aktivita řeši

čte X (slouží p

ídá známce 

mínky a otáz
BP prokázal

využívanými o
hodnotit stav
řesahoval sta
 chybách for

ě: 
stocementov
s takovými vý
h přestaveb 

y při jejich výs
t). Jakými zp

ou práci do

edná klasif
bře, nevyhověl/

Datum

závěrečné zk

česká un
           Ze

Hodnocení
Zemědělská 

ové úpravy a

15 
mědělských 
ch materiálů

ONDROVÁ

krajinného m

Závitkovský

ska 

práce 

odbornou lite

sledků 

e 

raktické využ

odborným ja

ykové zpraco

itele 

pro stanovení vý

1, B - 1 minu

zky k obha
a schopnost
objekty země

v stávajících 
andard. Prác
rmální úpravy

vé výrobky ve
ýrobky naklá
bývalého kra
stavbě opatř
ůsoby by se

oporučuji o

fikace prác
/a) 

m 

koušce 

niverzita 
eměděls

 

í bakalářsk
specializace

a převody ne

staveb – po
ů 

management

eraturou 

žití 

azykem 

ovaní 

ýsledné klasifika

us, C - 2, D -

ajobě (pro roz

t pracovat se
ědělských st
objektů s ná

ci tedy v celk
y. 

e stávajících
ádá při přesta
avína a sklad
řeny hydroizo
tedy daly tyt

obhajobě (A

ce (slovně)

 

v Českýc
ská fakul

 

ké práce - v
e 

emovitostí 

užívání mod

tu 

A 

 X  
 X  
 X  
   X
 X  
 X  
   X
 X  
   X
X  

ace) 

- 2 minus, E -

zšíření lze použ

e zdroji a obe
taveb při jejic

ávazností na 
ku hodnotím j

 stavbách ne
avbách či rek
du sena ve Z
olací (vzhled
to stavby oše

ANO/NE): 
 

): 
  
 P

 

ch Buděj
ta  

vedoucí 

erních techn

Stupeň hod

B C 

    
    
    

X     
    
    

X     
    

X     
  

- 3, F - 4) 

žít samostatnou 

ecně rozumí 
ch přestavbá
jejich případ
jako zdařilou

ebezpečné p
konstrukcích?
Zbislavi není 
em ke stáří o
etřit proti vzlí

ANO 
 

v

Podpis vedo

ějovicích 

nologií, konst

dnocení 

D E 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

označenou příl

problematice
ách či rekons
dné úpravy, n
u. Menší ned

pro lidské zdr
? 
uvažováno s
objektů lze p
ínající vlhkos

 
 

výborně 

oucího práce

 

trukcí a 

Nel

F  hodn

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

lohu): 
e spojené se

strukcích. Prá
nicméně rozs
ostatek vidím

raví? Jaký na

s možností, ž
předpokládat
sti z podzákla

  

  

e 

 

ze 

notit 

e 
áce 
sah 
m 

a něj 

že 
, že 
adí?



Příloha formuláře Zápis o státní závěrečné zkoušce 
 


